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HanmeHoBaHMe yuypexaeHus: MyHULMnaneHoe 6ogxeTHoe obuieobpasoBaTenibHOe yupexgeHue "Lkona Ne 74 umenn AnekcaHgpa Cepreesnya Cokonosa"
HavnmeHoBaHWe opraHa, OCyLecTBAAIOLWero yHKUUN 1 NOTHOMOYUSA yupeauTens: agMUHUCTpauna ropoga PasaHn

HavmMeHoBaHWe CTPYKTYpHOro noapasfenevs agMMHUCTpauun ropofa Psi3aHu, BBeAEeHUN KOTOPOro HAXOAWUTCS yUpexaeHue: YnpasrieHme o6pasoBaHua U

MOI'IO,CI.G)KHOVI NOMNTUKN agMUHUCTPpaLunn ropoga PasaHn

Afpec hakTUYeCcKoro MecTOHaxoXAeHNs yUpexaeHunst: 390042,r.Psa3aHb.,CTaHko3aBoackas f.18

WHH/KMN 6229028712/622901001

EavHnua nsmepenus: py6.



CBefleHUs1 0 AeATeNIbHOCTU MYHULUMNANbHOIO yypexaeHus ropoga PasaHu

1 Lenn neatenbHOCTU yuypexaeHnUsa B COOTBETCCTBUU C Cbe,qepa]'leblMVl 3akKOHaM, MUHbIMUHOPMATUBHbLIMU NMPaBOBbIMU aKTaMu

1 YCTaBOM YUpexaeHus:
oXpaHa XU3HW 1 yKpenneHne ou3nyYeckoro 1 NCUXMYeckoro 340poBbs fAeTeii; o6ecneyeHne nosHaBaTeIbHO-PEUYEBOr0, COLUAaNbHO-TMYHOCTHOIO, XY40KEeCTBEHHO-
3CTETUYECKOro U PM3NYeCcKoro pasBuTUsS AeTeli; BOCNUTaHWe C YYeTOM BO3PACTHbIX KaTeropuii AeTei rpaxaaHCTBEHHOCTU, YBaXEHUS K MpaBaM M cBo6oaam yesnoBeka, No6eu
K OKpy»atoleii npupoae, PoguHe, ceMbe;oCcyLeCcTBIEHNE HEOGXOAVMOI KOPPEKLUM HEAOCTATKOB B (OU3MYECKOM U (M/IM) NCUXMYECKOM PasBUTUM AeTeil; B3auMopeiicTene ¢
cemMbaAMM AeTeit ans o6ecreyeHunst NosIHOLEHHOTO PasBUTUA AETeil; oka3aHWe KOHCY/IbTaTUBHOW M MeTOAMYECKOl NOMOLM POAMTENSAM (3aKOHHbIM NpeacTaBuUTeNsaM) No

BOMnpocam BOCNUTaHUA, O6yLIeHVIFI n pa3BnuTna ,que|7|.
2. Buabl fearenbHOCTN yuypexaeHus, OTHOCALMECA K ero OCHOBHbLIM BuUAaM AeATeNIbHOCTU B COOTBETCTBMW C YCTaBOM YUpeXxAeHus:

nowikosibHhe o6paspeatve (NpegliecTByiollee HavyalbHOMY 06LLEMY 06pa30BaHMI0); OCYLLECTB/IEHNE HEOBGXOAMMOI KOPPEKLMOHHOM paboTbl C *TbM U, UMELUMNI
HapyLleHusl 3peHus 1 Npo6sieMbl B pasBUTUKN peun; MeanUuHckoe o6CnyxnBaHue AeTeit; opraHmsauns nuTaHnsa aeTei; HaHCOBO-X03AMCTBEHHAs AeATeNbHOCTb.
3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCSLLMUXCS B COOTBETCTBUM C YCTABOM K OCHOBHbIM BUAAM AESTENBHOCTU YUPEXAEHUS,

npenocrtaB/ieHNE KOTOPbLIX AnA q3M3quCKMX n ropnanyecknx N1 oCyuecTB/IS€TCA, B TOM YNC/E 3a nnary.
AOMNOJTHUTEIbHbIE YYEOHbI€ NporpaMmMbl; opraHnsaumnsa AoCyroBon OAeATes/ibHOCTU, BKAKYada npoeegeHne KysibTyYpHO-NPOCBETUTE/IbHbIX, TeaTpas/ibHO-3PEJIEWHbIX, CMOPTUBHbLIX U

AN

(PV3KYIbTYPHO 0340POBUTENbHLIX MEepPOoNnpUaTUiA.

4. O6U_l|aﬂ 6anaHcoBast CTOMMOCTb HeABWKMMOIo MyHUUMNA/IbHOrO UMYyLLLeCTBa Ha aaTy coctassieHna lNnaHa

6 693,08 TbiC.py6., B TOM 4uCneE:

- CTOMMOCTb nmMmyuliecrtea, 3akpenjieHHoro COBCTBEHHUNKOM nMmyulecTtBa 3a ydypexgeHmem Ha npase onepatuBHONO yrnpaBJ/ieHNA

6 693,08 ThbIC.py6.;

- CTOMMOCTb nmyuiecrtea I'IpI/IO6pETEHHOFO yypexageHmnem 3a cHeT BblAe/IeEHHbIX CO6GCTBEHHUKOM nMmyuwiecTtea yypexaeHuna cpencrts

ThbiC. pyob.;

- CTOMMOCTb nmyuiecrtea I'IpI/IO6peTEHHOFO yypexgeHnem 3a cHeT goxoae, rnosiyd4eHHbIX oT NHOM I'Ipl/lHOCFIU.I.GVI aAoxon AeATesibHOCTU

TbiC.pyob.;

5. O6uwan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXMMOr0 MYHULMNA/ILHOIO MMYLLLECTBA Ha gaTy cocTtaBneHus lMnaHa
4 785,20 TbiC.py6., B TOM 4yucChe:
- banaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOrO ABMXMMOIO MMyLLecTBa

1 331,30 ThiC. pyo6.



Ne n/n

Moka3aTenm PMHaAHCOBOrO COCTOSIHUSI YUpexaeHus

Ha 01.01.20109r.

(nocnepgHo0 OTYETHYIO Aaty)

HanmeHoBaHue nokasartens

He(*)VIHaHCOBbIe aKTuBbl, BCEro:
N3 HUX:

HeaABMXnMoe nMyLecTBo, BCEro:
B TOM 4yucne:

ocTato4yHasA CTOMMOCTb

0C060 LIeHHOE ABMXMMOE UMYLLECTBO, BCETO:
B TOM 4uCne:

ocTaToyHas CTOMMOCTb

®UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCEro:

U3 HUX:

[leHeXHble CpefCcTBa YUpexXAeHus, BCero

B TOM 4ucne:

[EeHeXHble CpefcTBa yUpexaeHunsl Ha cueTax

2

[EHeXHble CpeAcTBa YUpexaeHusi, pasMeLLeHHble Ha AEN03UTbI B KPEAUTHON opraHusaluu

WHble (PUHAHCOBbLIE VHCTPYMEHTSI
febutopckasn 3a40/MKEHHOCTb Mo A0X0o4am
febuTopckas 3a0/HKEHHOCTb MO pacxogam
O6sa3aTenibCTBa, BCErO:

U3 HUX:

[onroBble 06a3aTenbCTBA

B TOM YuCne:

KpeauTopckasn 3a40/KeHHOCTb!

B TOM uuchne:

NpocCpoYeHHas KpeamTopcKas 3a40/HKEHHOCTb

Tabnuua 1

Cymma ThbiC.py6.

3

11 573,10

6 693,10

3 542,60
1331,30

428,50



HanmeHoBaHue nokasarens

1
NocTtynseHnsa oT 4OXo40B, BCero
B TOM yLene: n
[0X0Abl OT COBCTBEHHOCTH
40X04bl OT oKasaHusa ycnyr, pabor
[oxoAbl OT WTpadoB, NEHEN, NUHbIX
CYMM NPUHYANTENbHOrO U3ATUSA
6e3B03Me3[Hble AEeHEeXHble
nocTynneHns
WHble cybcuann, npeaocTaB/iEHHbIE U3
6roagxeTa
npoune foxoapl
[0X0A4bl OT onepauun ¢ akTuBamm
N3 HUX:
OT BbIObITUS MaTepuasibHbIX 3anacoB

B TOM uucne: Ha
BbIN/aTy nepcoHany BCEro:

N3 HUX:

onnara Tpyga v HauucseHus Ha
BbINAaThl MO onaare TpyAa U3 HUX:
doHA onnaTbl TpyAa yuypexaneHui
B3HOCbI N0 0653aTeNbHOMY
coumnanbHOMY CTpPaxoBaHuo Ha
BbIN/jaTbl Mo onjarte TpyAa paboTHUKOB
W VHble BbINMaTbl paboTHMKaM
yupexaneHui

WHblE BbINJaTbl NepcoHany
yuypexaeHuin, 3a ucknwveHmem goHaa
onnaTtbl Tpyaa

Kop,
cTpo
Ki

100

110
120

130

140

150

160
180

210

211

Kog MO
61o[)KEeTHOW
Kknaccuduka

Lmu
Poccuiickoit
bepepaunu

w

120
130

140

150

180
180

440

110

111,119
111

119

112

lMokasartenu no NoCTynnaeHnaM
1 Bbin1atam yypexaeHusa Ha 17.05.2019 .

Bcero

4
8 297 048,90

8 204 204,84

92 844,06

A247 048 40

6 560 624,84

6 560 624,84
5038 882,37

1521 742,47

Tabnuua 2

O6bem huHaHcoBOro obecneuveHns, pyb. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3anAtoi - 0,00)

cybcnauns Ha
huHaHcoBoe
obecneyeHune
BbINOSIHEHUS
MYHMLMNANbHOro
3afaHns U3 MecTHOro
6roakeTa

5
8 204 204,84

X
8 204 204,84

X
X
X
X
A

X L]
8 204 204 84

6 560 624,84
6 560 624,84

5 038 882,37

1521 742,47

cybemamm,
npegocTasnsieMble B
COOTBETCTBUM C ab3alem
BTOPbIM NyHKTa 1 cTarbu
78.1.600XETHOroO Kogekca
poccuiickoin ®epepauumn

6

X
A

X

92 844,06

92 844,06

qo 844 06

B TOM 4yucne:

NoCTYN/eHNs OT oKa3aHus ycnyr

cybenann Ha (BbINONIHEHUA PaboT) Ha NnaTHo ocHoBe

OCyLLLeCTB/IEHN cpeacTea 7 7z
vl ’ 0693aTeNLHOM 1 VHOW NpuHOcALLEei goxoq
MeqULIHCKOTO LesiTeNbLHOCTU
KanuTanbHbIX
N cTpaxoBaHus
B/IOXEHW BCero 13 HUX TPaHTBI
7 8 9 10
-
X * * X X
X
X X X
X X X
X X X
X X
A A A
X X X



Kog
HaumeHoBaHve nokasatens cTpo
Ki

1 2

couvasnbHble U MHble BbINIaTbl
HacesfieHuto, BCEro 20
N3 HUX:
nocobusi, KOMMNeHcauunm N NHble
couvasnbHble BbIM/IaTbl rpaxaaHam,
KpoMe My6/MYHbIX HOPMATUBHbIX
0643aTeNbCTB
npeMun 1 rpaHTbl
WHble BbIMNaTbl HaCENEeHUIO
ynnaTty Hasoros, c60poOB U MHbIX
nnaTtexen, BCero 230
N3 HUX:
ynsiata Hajsora Ha UMyLLecTBO
opraHusauunii n 3eMefibHOTo Hasora
ynnata npo4mx Hanoros, c6opos
ynnaTta UHbIX nnaTexei
6e3B0O3Me3Hble NepevyncreHuns
opraHusaumam 240
npouve pacxofnbl (KpoMe pacxofoB Ha
3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr) 220
pacxobl Ha 3akynky ToBapoB, paboT,
ycnyr, Bcero 260

ycnyru cBsasmu

TpaHCNOpPTHbIE yCnyru

KOMMYHa/lbHble yCNyru

apeHAHas nnata 3a Nnosib3oBaHue
NMYLLECTBOM

pa6oTbl, YCNYrK Mo CoAepXaHuto
nmyuiecTtaa

pa6oTbl, YCNyrn no cofepxaHuto
nmyuiectBa (KanutanbHbli PEMOHT)

npouve paboTbl,ycnyru
cTpaxoBaHue
ycnyru, pa6oTtbl ansa uenemn
KanmnTanbHbIX BIOXEHUM

Kopg no
610)KEeTHOW
Knaccudguka

L
Poccuiickoii
depepaunn

300

321
"300
360

850

851

852
853

244
244
244
244
244
243
244
244

244

Bcero

87 000,00

84 700,00

2 300,00

1649 424,06
64 340,00

605 100,00

147 900,00

203 575,00

cybenans Ha
thuHaHcoBoe
obecneyeHne
BbINO/THEHUSA
MYHULMUNANBHOIO
3a/laHna 13 MecTHoro
6ropxeTa

5

87 000,00

84 700,00

2 300,00

1556 580,00
64 340,00

605 100,00

147 900,00

183 075,00

cybenguum,
npeanocTtas/iieMble B
COOTBETCTBUU C ab3auem
BTOpbIM NyHkTa 1cTaTtbu

78.1.610XeTHOTO Kofekca

poccuiickoit depepavmn

6

92 844,06

20 500,00

O6bem huHaHCcoBOro obecneyeHns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anAtoii - 0,00)

B TOM 4yucne:

NOCTYN/IeHNA OT OKasaHusa ycnyr

cybeuann Ha (BbINONHEHMA PAbOT) Ha NaTHOW OCHOBE

OCYLLEeCTBNEH U cpeAcTea 7 7
y ° 0653aTENBHOM 1 MHOI npuHocALelt foxon,
MeILIMHCKOTO LeATeNbHOCTM
KanuTasibHbIX
N cTpaxoBaHus
B/IOXEHWUI BCEro U3 HUX TPaHTbI
7 8 9 10



HanmeHoBaHune nokasartens

npoyvie pacxoppl

yBe/inyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeAcTs

yBe/InyeHne cToumMocTu
maTepuasibHbIX 3anacos
MocTynneHne hrMHaAHCOBbLIX aKTVBOB,
BCero:
UTHUX:

yBe/IMYeHne ocTaTkoB CpefcTB
npoyne NocTyn/ieHus

Bbi6GbITHE qDVIHaHCOBbIX akTnBoB, BCero
N3 HUX:

YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CpeacTB
npoune BblBbLITUA

OcTaToK CpefcTB Ha HAa4Yaslo roga

OcTaToK CpeAcTB Ha KoHel, roga

Kop,

cTpo

Kn

300

310
320

410
420

500

600

Kog no
6l0)KEeTHOW
Knaccuduka

Lum
Poccuiickoit
depepaunu

244

244

244

Bcero

569 709,06

58 800,00

10 260,00
10 260,00

O6beM hmHaHCOBOro obecneyveHus, pyb. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocne 3ansatoi - 0,00)

cybenama Ha
huHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINO/IHEHNSA
MYHULMNANbHOrO
3aflaHns U3 MecTHOro
6roaxeTa
5

497 365,00

58 800,00

cybeunamn,
npegocTaBnsiemMble B
cooTBeTCcTBUM C ab3auem
BTOPbIM MyHKTa 1 cTartbu
78.1 .BrofkeTHOro Kogekca
poccuiickoit ®egepaumn

6

72 344,06

B TOM 4ucne:

NOCTYN/IEHNS OT OKa3aHUa ycnyr

cybeuanmn Ha (BbINONIHEHUA paboT) Ha NnaTHOW OCHOBe

OCYLLEeCTBNEH U cpeacTea i 7

YL 06513aTENLHOIO N MHOW npuHocAlwen noxon

Me QULIHCKOTO LEeATeNbHOCTH
KanntasibHbIX
N cTpaxoBaHus
B/IOXEHMWiA BCEro 13 HUX PaHTbI
7 8 9 10

o4»

10 260,00
10 260,00



HanmeHoBaHuWe Koz
nokasarens CTPOkKM
1 2

Bbinnartbl Mo pacxogam
Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr

BCEro:

B TOM 4uC/e: Ha onnaty
KOHTPaKTOB
3aK/TI0YEHHbIX 10
Havyana oyepegHoro
chmHaHcoBoOro roga:

Ha 3aKyrnkKy ToBapoB
paboT, ycnyr no rogy
Havana 3aKyrnku:

0001

1001

2001

rog
Havana
3aKyTKM

lMokaszaTenu BbINAaT No pacxogam
Ha 3akKyrnky ToBapoB, paboT, ycayr yupexaneHus
Ha 13.05.2019 r.

Tabnuuya 2.1

CyMMa BbINIAT MO pacxofam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paGoT 1 yCyr, py6. (C TOUHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB Mocsie 3ansiToi - 0,00)

BCEro Ha 3aKkynku

Ha 2019r. Ha 2020r. Ha 2021r.
oyepesHoi 1-bii4 O, 2-oiA rog
(oVHaHCOBBI Ns1aHOBOro NnJ1aHoBOro

roa nepvoga nepvoga
4 5 6
1649 424,06
1649 424,06 0,00

B TOM 4uncne:

B COOTBETCTBUM C defepasibHbIM 3aKOHOM OT
05.04.2013 Ne 44-®d3 "O KOHTaKTHOW cucTeEME B

cdhepe 3akynoK ToBapoB, paboT, ycnyr 4nis
o6ecrneyeHns rocyapCTBEHHbIX 1

MYHULIMN&IbHBIX HYXa" ,

Ha 20109r. Ha 2020r. Ha 2021r.
o4yepesHoit 1-bii rog, 2-oi/ rog
hUHaHCOBLIA  M1aHOBOTO M/1aHOBOro

rog nepvioga nepvoga
7 8 9
1649 424,06

0,00 1649 424,06

B COOTBETCTBUN C PyaepasibHbIM 3aKOHOM OT

18.07.2011 Ne 223-®3 "O 3akynkax ToBapoB.,

paboT, YCyr oTAebHLIMA BUAAMA HOPUANUECKUX

— 7y
Ha 2019r. Ha 2020r. Ha 2021r.
ouepeaHoi 1-bif rog, 2-oi1 rog,
(h1HaHCOBBIi M1aHOBOrO M/1aHOBOrO
roq nepuoga nepvoga
10 n 12



Ta6bnuua 3

CnpaBo4yHasa nHdopmauus

HanmeHoBaHMe nokasatesns Kopg, cTpoku Cymma (TbiC.py6.)
1 2 3
O61bem Ny6/IMYHBbIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010

O6bem 6FO,CI,)K€THI:>IX VIHBeCTI/ILI,I/II7I (B 4yacTtun nepegaHHbIX NOSTHOMOYMIA MYHULMNaNbHOIO 3aKa3unka B COOTBETCTBUU C BIOAKETHbLIM

Kogekcom Poccuiickoin depepaunn), BCero: 020
O61beM cpencTs, MNOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE pPacnopsikeHne, BCEro: 030

N
PykoBoAuTe/lb MyHULMNANBHOTO YYpexXxaeHus dunnuesa H.Q

(pacwwudpoBka nognucu)

InaBHbIi Gyxrantep

MYHULMNANbLHOIO yYpexaeHus ApuHuHa H.A.
(pacwwndposka nognucu)

ApuHuHa H.A.
(pacwudposBka nognucu)



